Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA PER INFORMIM DHE PRIVATESI
AGENCIJA ZA INFORMACIJE [ PRIVATNOST
INEORMATION AND PRIVACY AGENCY

Data 28.12.2021

Njgsia e Burimeve Njerézore né Agjencing pér Informim dhe Privatési, né pajtim me nenin 8
paragrafin 4 & Rregullores nr.152020 pér Pranimin, Vierésimin dhe Disiplinén e Mépunésve
& Larté Drejtues, pas shqyrtimit t& aplikiaconeve 12 kandidatéve pér pozitén drejtor i
pérgjithshém né Agjencing pér Informim dhe Privatési, (& publikuar me daté 05.11.2021 nga
Agjencia pér Informim dhe Privatési, publikon kit

NJOFTIM

Lista e ngushté pér kandidatet g vazhdojné procedurén e métgjme t€ rekrutimit pér pozitén
drejtor i pérgjithshém né Agjencing pér Informim dhe Privatgsi, t& publikuar me daté
(05.11.2021 nga Agjencia pér Informim dhe Privatési, &shté:

1. Bujar Sadiku
2. Gentiana lslamaj




